
Zimní  

Myslivecká  

Střelecká  

Liga 2019 

O pohár AGJARO.CZ 

 

Pořadatel AGJARO.CZ a KVH OSA Veselí nad Moravou  
Místo konání Veselská střelnice – Na Bachance 

Termíny  17.02. 2019  v 830  – 1. kolo 

 17.03. 2019  v 830  – 2. kolo 

 13.04. 2019  v 830  – memoriál Tomečka 

 12.05. 2019  v 830  – finále 

Ředitel seriálu Vladimír Bednařík  

Rozhodčí seriálu Roman Nejeschleba / č.2-313  

PHK Jiří Kamrla 

Přihlášky 

Pouze e-mailem na kvhosa@seznam.cz. Po naplnění kapacity závodu nebudou přijímány 
další přihlášky, (pouze jako náhrada za případné nanastoupené starty). Při nenastoupení do 

závodu následuje stopka pro účast v dalším kole. 

Startovné 300,- Kč /každé kolo /  370,- Kč finále – (přihláška v den závodu + 50 Kč) 
  
 

 
 

S t ř í l í   s e   n a   m e z i n á r o d n í   t e r č e (optika bez omezení, váha zbraně neomezená) 
  
Hodnocení  Podle pravidel střeleckého řádu ČMMJ a streleckého poriadku SPK, dle místa konání  

Protesty Protesty písemně u HR do 20 min po vydání terčů s vkladem 500,- Kč/20 EUR) 

Výsledky 
Budou stanoveny jako součet dvou nejlepších dosažených výsledků ze základní části, ke kterým 
se připočte dosažený výsledek z finálového kola. 

Doklady 
Podle zákona 119/2002 Sb., Platný občanský průkaz nebo cestovní doklad, průkaz zdravotní 
pojišťovny, průkaz zbraně, zbrojní průkaz. 

    

Ceny Pro 1.-3. V pořadí ve stanovených kategoriích za minimální účasti 5 střelců v kategorii 

Kategorie 
Základní kola společné. Ve finále bude vyhodnocena dle obvyklých kategorií - Muži, Veteráni a 
Superveteráni (případně Ženy a dorost). 

Časový plán  Prezentace, vč. kontroly zbraní a dokladů od 725 do 840.  Zahájení první směny bude 840 

Vyhlášení Do 45 minut po ukončení střelby, případně po resultu podaných protestů. 

Další info  www.kvhosa.estranky.cz – sekce Myslivecká liga 

 


